DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

Edital  N. º014/ 2008-CPSD

RETIFICAÇÃO  DO  EDITAL  DE
RESULTADOS  DO  1º  PROCESSO
SELETIVO  SIMPLIFICADO  2008  PARA
CONTRATAÇÃO  DE  DOCENTE  POR
PRAZO DETERMINADO.

.
A Comissão de Processo Seletivo Docente (CPSD) da Universidade Estadual

do Oeste do Paraná (Unioeste), constituída e com competência conforme dispõem
as  Portarias  n.  º  001/2007-GRE,  n.  º  222/2007-GRE,  nº  2258/2007-GRE  e  nº
0666/2008-GRE

TORNA PÚBLICO o seguinte:

1- No  anexo  único  ao  Edital  nº  011/2008-CPSD,  que  publica  os
resultados finais do 1º processo seletivo simplificado 2008 para
docentes, no Campus de Toledo, no Centro de Ciências Sociais
Aplicadas, na área/matéria de Secretarial,

Onde se Lê: “ RT-24”
Leia-se: “RT-40.”

2- Permanecem inalterados os demais itens do Edital nº 011/20008-CPSD.

Publique-se e Cumpra-se.

Cascavel, 19 de março de 2008.

KALLY CRISTINA SOUTO

Presidente da CPSD - Comissão de Processo
Seletivo Docente da Unioeste

	DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS
	Edital  N. º014/ 2008-CPSD
	RETIFICAÇÃO DO EDITAL DE RESULTADOS Do 1º PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 2008 PARA CONTRATAÇÃO DE DOCENTE POR PRAZO DETERMINADO.
	.